

巴黎 PARIS 士多 STORE

DISTR. ALIM. DE MONTPELLIER
RUE ROBERT SCHUMAN
34430 SAINT-JEAN-DE-VEDAS
TEL : 04.67.27.88.88
FAX : 04.67.68.65.29

LE 10/01/2026 à 10:46
Caissière : Nga 18

AILERON DE POULET		11,08€
ASSAI.MIX.P/POULE.100GTH		1,25€
BASILIC THAILANDE.		2,34€
BONBON AROM FRAISE100GCH		1,30€
BONBON AROM.RAISIN100GCH		1,30€
3X BOULE D'OR	1,50€	4,50€
BOULETTE DE BOEUF 500GR EURAS		6,99€
CIBOULETTE		2,50€
0,100kg X 25,00 €/kg		
CORIANDRE /BOTTE		0,89€
FARINE BEIGN.CREV.150GTH		0,99€
FEUIL.MOUT.VINAI.300G CH		1,15€
GALETTE RIZ 16CM 400G VN		1,50€
GERME DE SOJA 3,75 €/kg		1,21€
HOI SIN SAU.AMOY 482G HK		2,60€
MENTHE /BOTTE		0,89€
NEM VIET.PORC 50P HK		16,50€
2X NOUILLE AROM.CANAR.7 1,05€		2,10€
NOUILLE AROM.CREV.63GNLG		1,50€
NOUILLE AROM.F/MER 120G		1,85€
NOUILLE AROM.T.PORC 120G		1,85€
NOUILLE AROM.TOMYUM 120G		1,85€
NOUILLE SOMEN LL 400G CN		1,15€
PALETTE SANS OS 6,20 €/kg		6,58€
PIMENT ROUGE		2,60€
0,100kg X 26,00 €/kg		
POISS.TILAPIA VIDE 6K TH		3,34€
POISS.TILAPIA VIDE 6K TH		2,80€
RIZ GLUANT 1KG P.OR TH		2,75€
SAUCE SUKIY.CANT.300MLTH		2,10€
SAUCISSE CH.NVH 500G HN		9,65€
SOUPE CURRY ROUG.411G TH		1,99€
TRAVERS DE PORC 7,90 €/kg		8,77€
VERM.RIZ 375G PSP (M) TH		1,65€

Total 109,52€

CB SANS CONTACT 109,52€
Rendu (ESPECES) 0,00€

TVA	H.T.	T.V.A.	T.T.C
TVA Bass 5,5%	101,36	5,56	106,92
TVA 20%	2,17	0,43	2,60
Total TVA	103,53	5,99	109,52

35 Article(s)

Caisse no : CAISSE 5
ticket no : 84584

MERCI DE VOTRE VISITE ET A BIENTOT